
 
 

UCHWAŁA NR L/310/23 
RADY GMINY BUKOWIEC 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 i art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70), w związku z obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2024 (M. P. z 2023 r. poz. 774) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy 
Bukowiec. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości 15,00 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę targową należy wnosić do kasy Urzędu Gminy Bukowiec, na rachunek bankowy Gminy 
Bukowiec lub do rąk inkasenta. 

3. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się przewodniczących organów jednostek pomocniczych 
gminy (sołtysów): 

1) Pana Krzysztofa Gadomskiego, 

2) Pana Jana Hetmana, 

3) Pana Krzysztofa Jackowskiego, 

4) Panią Paulinę Januszewską, 

5) Panią Mariolę Lubańską, 

6) Panią Sylwię Małgorzewicz, 

7) Pana Henryka Redzimskiego, 

8) Panią Ewę Szczęsną, 

9) Panią Jolantę Szopińską, 

10) Pana Sławomira Wysockiego, 

11) Pana Jacka Zbilskiego, 

12) Panią Dorotę Zięba, 

13) Pana Rafała Żochowskiego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6614



- z ograniczeniem prawa poboru do sołectwa, w którym wykonują mandat sołtysa. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 40% od zainkasowanej kwoty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VI/49/19 Rady Gminy Bukowiec z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie ustalenia 
stawek opłaty targowej i sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2572), zmieniona uchwałą nr 
XXIX/181/21 z dnia 29 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5316) oraz uchwałą nr 
XXXIV/225/22 z dnia 26 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2890). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wszołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6614


	UCHWAŁA NR L/310/23 RADY GMINY BUKOWIEC z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3
	pkt 7 w § 3 ust. 3
	pkt 8 w § 3 ust. 3
	pkt 9 w § 3 ust. 3
	pkt 10 w § 3 ust. 3
	pkt 11 w § 3 ust. 3
	pkt 12 w § 3 ust. 3
	pkt 13 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3 pkt 13



	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-31T09:56:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




